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Dénomination Légale / Legal Name :
NOUGAT TENDRE Soft nougat

Ingrédients / Ingredients :

Sucre, sirop de glucose, AMANDES 15%, miel 3%, pain azyme (fécule de pomme de terre, eau, huile de tournesol), blanc
d’CEUF, arébme naturel de vanille. Présence possible d’autres fruits a coque.

Sugar, glucose syrup, ALMONDS 15%, honey 3%, wafer paper (potato starch, water, sunflower oil), EGG white, natural
vanilla flavouring. Possible presence of others nuts

Description du produit / Product description:

Carton de 2kg de Nougat tendre aux couleurs bleu blanc rouge. Composée d'une pate aérée tendre de sucre et sirop de
miel et d'amandes émondées torréfiées avec une note de vanille.

Durée de vie du produit / Product shelflife :
18 mois minimum - at least 18 months

Condition de conservation / Storage conditions :

A conserver fermé a I'abri de I'humidité et entre 18 et 22 °C.
To keep closed far from moisture and between 18 to 22 °C.

Allergénes majeurs / Major allergens :

Amandes, Oeufs,
Almonds, Eggs,

Allergénes par contamination croisée / Allergens by cross-contamination :

Autres fruits a coques / Other nuts.

OGM / GMO :

Produit fabriqué a partir de matieres premiéres non OGM et non soumis a étiquetage OGM d'apres les réglements CE
1829/2003 et 1830/2003.

Product made from non GMO raw materials and not submitted to GMO's labelling according to the CE 1829/2003 and
1830/2003 regulation.

lonisation / lonization:

Produit non ionisé et fabriqué a partir de matiéres premiéres non ionisées au sens du réglement 1169/2011.
Non ionized product made from non ionized raw materials according to the 1169/2011 regulation.
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Conditionnement et palettisation / Packing and palletization :

UVC / Unit Carton / Carton Palette / Pallet
Dimension / Size 3305258110
(LXIXh/LXWXh) X X (mm) XX (mm) 120x80x (Cm)
Poids net / Net Weight 2000 g 2 kg 240 kg
Poids brut / Gross Weight 224532 ¢ 2,25 kg 284,44 kg
Gencod / Gencod 3105560108306
Nombre d'UVC par carton / Number of units per under packaging : ............... 1
Nombre de cartons par couche / Number of units per carton :.........c.cooceveeene. 10
Nombre de couches par palette / Numbr of layers per pallet :.........cceeeneeens 12
Nombre de cartons par palette / Number of cartons per pallet :.................... 120
Nombre d'UVC par palette / Number of units per pallet :.......c...coeveeeuvreneen. 120
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g / Visuel Etiquetage / Label visual :
Average nutritional values for 100 g : N.CG BPS
Wi ROt ShaBEr Suillot Eam
Energie / Energy : 1735 KJ /411 Kcal NOUGAT TENDRE
REF: 20010830 ot
Matiéres grasses / TOtaI fat : 8 g ISNUSEEI?{IHE}Eguww.MNDES 15%. miel 3%, pain azyme (fecule de pomme de teme, eau,
hule g2 toumesol), tianc 0"(FUF, andme nature! o= vanlke. Présenc: possiie 0'auTes Truks 3
dont acides gras saturés / in which saturated fat : 0,78 e
all}, EGG white, natural vanilla‘lawmng. Possbie presence of athers nuts
Glucides / Carbohydrates : 79¢
dont sucres / in which sugars : g e e S o e
9
FibreS/ Fiber : 1,8 g Average nuritional values for 100g © Energy: 1735k /411 keal - Fat &0 g - caluraied fat 0.7 g-
Carbohydrates 79,3 § - ugars 68,8 § - Profen 4,4 g-Salt 0,02 g
Protéines / Proteins : 4,4¢g
Sel / Salt : 0,02 g u Il ” ||| | AVANT FINEST BEFORE END: 09120
N . N LOTIBATCH: 2459
Visuel Produit / Product visual : b ol POIDS NET! NET WEIGH: 2kg

Remarque / remarks :

Poids moyen d’un morceau de nougat : 6g +/- 1,5g
soir environ 333 pieces (+/-5%).

Date de validation / Validation date :
08/10/25
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